
 

 

                                        
 
      
                     
 

                            
           

Γέρακας, 14-03-2022 
      Αριθ. Πρωτ.: Φ32/5610 

 

                                                                                                                                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  
 

ΘΕΜΑ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και        

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών 

και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) περί Οργανισμού Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων. 

4. Την υπ’ αριθ. Φ353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

5. Τις διατάξεις των άρθ. 27 και 232 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση 

του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»  

6. Τις διατάξεις του άρθ. 124 (Κεφάλαιο ΙΑ΄, Επείγουσες Ρυθμίσεις για τη Λειτουργία της 

Εκπαίδευσης) του Ν.4876/2021 (ΦΕΚ 251/τ.Α΄/23-12-2021) 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.11/12216/Δ7/04-02-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων. 

8. Την υπ’ αριθ. 2900/09-02-2022 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενής 

θέσης υπεύθυνου σχολικού επαγγελματικού προσανατολισμού της Διεύθυνσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Ανατ. Αττικής για το σχολ. Έτος 2021-2022» 

9. Την υπ΄αριθ. 07/04-03-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ανατ. Αττικής. 

 

 

                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,  
                        Τ.Κ.: 15344 - Γέρακας 
Πληροφορίες: Θ. Κοντού, Α. Ντάνου 
Τηλέφωνο: 210-3576004, 2103576017 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr   

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ 1 ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Γέρακας, 14-03-2022 
Ο Δ/ ντής της ΔΔΕ Ανατ. Αττικής 

Ανδρέας Αλεξανδρής 
Φυσικός 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ9Ε846ΜΤΛΗ-Ζ5Ζ



 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

         Tοποθετούμε, κατόπιν επιλογής, στη θέση Υπεύθυνης Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατ. Αττικής, την εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ06, ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, 

(Α.Μ.:171102) η οποία βρίσκεται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Α΄ Αθήνας και είναι προσωρινά 

τοποθετημένη στο 24ο ΓΕ.Λ.  Αθήνας,  με θητεία από 14-03-2022 για το σχολικό έτος 2021-2022 και σε 

κάθε περίπτωση, έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των Υπευθύνων ΣΕΠ στις 

Διευθύνσεις ΔΕ, σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 4823/2021 (136 Α΄)  

Η ως άνω Υπεύθυνη ΣΕΠ τοποθετείται στο Τμήμα E΄Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Ανατ. Αττικής και υπάγεται διοικητικά στον Προϊστάμενο του Τμήματος αυτού. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
(Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία) 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 
3. ΔΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 
4. 24ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ μέσω της ΔΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 
5. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
6. Π.Μ. 

 
 Εσωτ. Διανομή: 

1. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών θεμάτων 
2. My School 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ9Ε846ΜΤΛΗ-Ζ5Ζ


		2022-03-14T15:11:38+0200
	Athens




